[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 083/06

PROJETO DE LEI NÚMERO 071/06

AUTOR: VEREADOR LICENCIADO MARCOS JOSÉ RODRIGUES

Denomina  “CAMPO DE FUTEBOL GESSY ROSA”, próprio público do Município.

Artigo 1º- Fica denominado  “CAMPO DE FUTEBOL GESSY ROSA”, a área de terra de propriedade do Município, localizada na (Praça Memorial da Liberdade) entre a Avenida 2ª e Avenida Jorge Miguel Saba, no loteamento denominado Parque Residencial Iguatemi.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de julho de 2006 (dois mil e seis).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO

Vice-Presidente

JOSÉ CARLOS PORSANI                                         FERNANDO CESAR CÂMARA
        1º Secretário                                                      2º Secretário – “ad hoc”

sigs